临翔区博尚镇博尚村秸秆综合利用中心
建设项目公示

根据《云南省全面实施扶贫资金项目公告公示制度的实

施意见》（云开办〔2018〕109 号）文件有关规定，现将临

翔区博尚镇博尚村秸秆综合利用中心建设项目进行公示,公

示期为 10 天,从 4 月 5 日--4 月 14 日，公示期间如有异议，

可向临翔区农业农村局进行反映。

一、资金来源及规模：项目资金全额申请临翔区 2023

年第一批统筹整合财政涉农项目资金支持。

二、项目名称：临翔区博尚镇博尚村秸秆综合利用中心

建设项目。

三、实施地点：项目建设地点选择在临翔区博尚镇博尚

村。

四、项目主要建设内容

临翔区博尚镇博尚村秸秆综合利用中心建设项目在临

翔区博尚镇博尚村建设秸秆综合利用加工厂一个，作为临翔

区秸秆综合利用展示基地，为临翔区建设秸秆综合利用重点

县和建立健全秸秆综合利用长效机制打下夯实的基础。临翔

区博尚镇博尚村秸秆综合利用中心建设项目计划建设厂房

建筑面积 2657.07 平方米。

五、实施期限：2023 年 3 月-2024 年 2 月。

六、资金规模：项目计划总投资 200 万元。

七、绩效目标：建成钢结构厂房 1 栋，建成厂房面积 2657

平方米，受益农户 6200 户以上，带动农户增收 700 万元以

上。

八、实施单位：临沧市临翔区农业农村局

九、责任人：匡正伟

十、监督电话

联系电话：0883----2122665 联系人：杨达勇

扶贫监督举报电话：12317

电子邮箱：2122665@163.com

临沧市临翔区农业农村局

2023 年 4 月 5 日

mailto:2122665@163.com

	临翔区博尚镇博尚村秸秆综合利用中心
	建设项目公示
	根据《云南省全面实施扶贫资金项目公告公示制度的实施意见》（云开办〔2018〕109号）文件有关规定，